
prezzo finito p/pVolo a/r da Roma ETHIOPIAN AIRLINES 
7 notti in Hotel al RIU JAMBO
Trattamento ALL INCLUSIVE
Trasferimenti da/per l’aeroporto inclusi
Tasse aeroportuali
Assicurazione medico - bagaglio

Richiedi il programma di viaggio alla tua agenzia di fiducia

2390€

21 - 29 marzo

ZANZIBARZANZIBAR
All InclusiveAll Inclusive



Trasferimenti da/per l’aeroporto inclusi

HOTEL:
DUBAI | 6 NOTTI
HOTEL RIU JAMBO -  DOPPIA STANDARD - ALL INCLUSIVE
Nungwi Rd, Zanzibar, Tanzania

SERVIZI INCLUSI:
Trasferimenti;
Tasse Aeroportuali;
Bagaglio 23 Kg stiva e 8 kg bagaglio a mano;
Assicurazione assistenza medica fino a 50mila euro /Bagaglio fino a euro 1.000,00.

LA QUOTA NON COMPRENDE:
Polizza annullamento viaggio;
Tasse di soggiorno da pagare in loco
Mance e tutto quanto non espressamente indicato nella quota comprende.
Pre-assegnazione posti (a discrezione della compagnia di volo o a pagamento).

ZANZIBAR
All Inclusive

DATA    TAPPE                                 CODICE     ORARI
21MAR
21MAR
28MAR
29MAR

06:00
15:40
19:10
00:15

ET713
ET801
ET812
ET712

ROMA/ADDIS ABEBA
ADDIS ABEBA/ZANZIBAR
ZANZIBAR/ADDIS ABEBA
ADDIS ABEBA/ROMA

13:40
18:15
21:45
05:45

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x18431f725f84ef4f:0x500be600c1199859?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

